Директору ФГБНУ «ЦНИИТ»,

д.м.н., профессору А.Э. Эргешову
от гр. ________________________________________
________________________________________________________________________________
                                                            фамилия, имя, отчество (при наличии)

Заявление о согласии на зачисление
Прошу зачислить на направление подготовки
на места ______________________________________________________________________
          (в рамках контрольных цифр приема (по общему конкурсу) / по договорам об оказании платных образовательных услуг)
1) обязуюсь в течение первого года обучения представить в ФГБНУ «ЦНИИТ» оригинал документа, удостоверяющего образование соответствующего уровня, необходимого для зачисления;
2) подтверждаю, что мной не подано (не будет подано) заявление о согласии на зачисление на обучение по программам высшего образования данного уровня на места в рамках контрольных цифр приема в другие организации.
«____» _____________ 20___ г.

Подпись ________________                                ( ____________________________________)
                                                                                                                                   Ф.И.О. (полностью)